
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Wykonanie prac wynikających z inwentaryzacji dendrologicznej wraz z gospodarką drzewostanem na terenie zabytkowego

parku w Giżycach

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Powiat Sochaczewski

1.2.) Oddział zamawiającego: Starostwo Powiatowe w Sochaczewie

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 750147805

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Piłsudskiego 65

1.4.2.) Miejscowość: Sochaczew

1.4.3.) Kod pocztowy: 96-500

1.4.4.) Województwo: mazowieckie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL926 - Żyrardowski

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: przetargi@powiatsochaczew.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: sochaczew-powiat.bip.org.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00349721

2.2.) Data ogłoszenia: 2023-08-10

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00346965

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.4. Nazwa i opis warunków udziału w postępowaniu

Przed zmianą: 
O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy spełniają wskazane w niniejszym rozdziale wymagania:
1. zdolności do występowania w obrocie gospodarczym:
Zamawiający w tym zakresie nie stawia warunków;
2. posiadania uprawnień do wykonywania określonej działalności:
Zamawiający w tym zakresie nie stawia warunków;
3. sytuacji ekonomicznej lub finansowej:
Zamawiający w tym zakresie nie stawia warunków; 
4. zdolności technicznej lub zawodowej:
Warunek zostanie spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże:
a) posiadanie doświadczenia niezbędnego do wykonania przedmiotu zamówienia, tj. udokumentowanie należytego
wykonania, (tj. zakończenia) w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres
prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, co najmniej dwóch zleceń polegającej na wykonaniu prac
inwentaryzacyjnych tożsamych z przedmiotem zamówienia, o wartości robót co najmniej 250.000,00 zł brutto. W przypadku
zleceń, których wartość została wyrażona w umowie w innej walucie niż złoty polski należy dokonać przeliczenia tej waluty
na złote polskie przy zastosowaniu średniego kursu NBP na dzień zakończenia robót (w przypadku robót rozliczanych
wyłącznie w walutach innych niż złoty polski).
Wyżej wymieniony warunek dotyczący doświadczenia i wartości zleceń dotyczy wykonawcy składającego ofertę

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00349721/01 z dnia 2023-08-10

2023-08-10 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



samodzielnie, co najmniej jednego ze wspólników konsorcjum (w przypadku wspólnej oferty) lub podmiotu udostępniającego
zasoby wykonawcy, jeżeli wykonawca powołuje się na te zasoby. Nie podlegają sumowaniu wartości zleceń wykonywanych
przez różne podmioty biorące udział w postępowaniu tj. wspólników konsorcjum ani wykonawców i podmioty udzielające
zasobów.
b) dysponowanie osobą, posiadającą uprawnienia do wykonywania prac będących przedmiotem zamówienia, tj. posiadanie
wykształcenia na kierunku Architektura Krajobrazu oraz uprawnień Certyfikowany Inspektor Drzew. 

Minimalne doświadczenie zawodowe osób, którymi dysponuje Wykonawca, wymagane przez Zamawiającego, to 24
miesiące po uzyskaniu uprawnień, przy realizacji minimum 2 zleceń o wartości co najmniej 250.000,00 zł.

Po zmianie: 
O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy spełniają wskazane w niniejszym rozdziale wymagania:
1. zdolności do występowania w obrocie gospodarczym:
Zamawiający w tym zakresie nie stawia warunków;
2. posiadania uprawnień do wykonywania określonej działalności:
Zamawiający w tym zakresie nie stawia warunków;
3. sytuacji ekonomicznej lub finansowej:
Zamawiający w tym zakresie nie stawia warunków; 
4. zdolności technicznej lub zawodowej:
Warunek zostanie spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże:
a) posiadanie doświadczenia niezbędnego do wykonania przedmiotu zamówienia, tj. udokumentowanie należytego
wykonania, (tj. zakończenia) w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres
prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, co najmniej dwóch zleceń polegającej na wykonaniu prac tożsamych
z przedmiotem zamówienia, o wartości każdej z robót co najmniej 250.000,00 zł brutto. W przypadku zleceń, których
wartość została wyrażona w umowie w innej walucie niż złoty polski należy dokonać przeliczenia tej waluty na złote polskie
przy zastosowaniu średniego kursu NBP na dzień zakończenia robót (w przypadku robót rozliczanych wyłącznie w walutach
innych niż złoty polski).
Wyżej wymieniony warunek dotyczący doświadczenia i wartości zleceń dotyczy wykonawcy składającego ofertę
samodzielnie, co najmniej jednego ze wspólników konsorcjum (w przypadku wspólnej oferty) lub podmiotu udostępniającego
zasoby wykonawcy, jeżeli wykonawca powołuje się na te zasoby. Nie podlegają sumowaniu wartości zleceń wykonywanych
przez różne podmioty biorące udział w postępowaniu tj. wspólników konsorcjum ani wykonawców i podmioty udzielające
zasobów.
b) dysponowanie osobą, posiadającą uprawnienia do wykonywania prac będących przedmiotem zamówienia, tj. 
- co najmniej 1 osobę posiadającą uprawnienia do wykonywania prac pielęgnacyjnych w obiektach zabytkowych
spełniających warunki określone w art. 37b. ust. 1 ustawy z dnia 23 lipca 2003r (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 840 ze zm.) o
ochronie zabytków i opiece nad zabytkami; 
- co najmniej 1 osobę posiadającą ukończony kurs pilarzy;
- co najmniej 1 osobę posiadająca uprawnienia arborystyczne.

Minimalne doświadczenie zawodowe osób, którymi dysponuje Wykonawca, wymagane przez Zamawiającego, to 24
miesiące po uzyskaniu uprawnień, przy realizacji minimum 2 zleceń o wartości co najmniej 250.000,00 zł.

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00349721/01 z dnia 2023-08-10

2023-08-10 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Wykonanie prac wynikających z inwentaryzacji dendrologicznej wraz z gospodarką drzewostanem na terenie zabytkowego parku w Giżycach
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Powiat Sochaczewski
	1.2.) Oddział zamawiającego: Starostwo Powiatowe w Sochaczewie
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 750147805
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Piłsudskiego 65
	1.4.2.) Miejscowość: Sochaczew
	1.4.3.) Kod pocztowy: 96-500
	1.4.4.) Województwo: mazowieckie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL926 - Żyrardowski
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: przetargi@powiatsochaczew.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: sochaczew-powiat.bip.org.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00349721
	2.2.) Data ogłoszenia: 2023-08-10

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00346965
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



